28 Camara Municipal

\ I 1
&, SORRISO

) .
LYY PODER FORTE, TRANSFORMANDO VIDAS

I nstrugdes Nor mativas

Nome Numero
Instrucdo Normativa - Sistema 12024
Transporte Frotas 2024
Instrugdo Normativa - LicitagOes, 12004
Compras e Contratos 2024
Instrucéo Normati\A/a-. Atos de Pessoal e 12024
Controle de Frequéncia 2024

Instrucdo Normativa - Diarias,
Passagens Aéreas e Prestacéo de Contas /2024
2024

Instrugdo Normativa Diarias e Prestagcdo
de Contas

Instrucdo Normativa Diérias e Prestacéo
de Contas - Atualizada

12023
12023

Instrucdo Normativa Sistema Transportes /2021

Instrugdo Normativa Readaptacéo /2020
Instrucao Normativa Sistema Recursos 12020
Humanos

Instrucdo Normativa Teletrabalho /2020

Instrugdo Normativa Sistema Tecnologia
daInformagéo

Instrugdo Normativa Sistema Recursos
Humanos

/2019
/2019

Instrugdo Normativa Sistema Financeiro /2019

Instrugdo Normativa Sistema Servigos

Gerais /2019
Instrugdo Normativa Sistema Compras,

o /2019
LicitagOes e Contratos
Instrucdo Normativa Sistema Diarias e 12019
Prestacdo de Contas
I nstr_uc;ao_ Normativa Sistema Controle 12019
Patrimonial
Instrucdo Normativa Sistema Controle 12019

Interno

Data

06/03/2024

13/03/2024

15/03/2024

24/05/2024

24/05/2023

04/06/2023

04/02/2021

18/02/2020

18/03/2020

14/04/2020

27/06/2019

27/06/2019

05/08/2019

27/06/2019

27/06/2019

27/06/2019

27/06/2019

27/06/2019

Tipo
InstrucOes
Normativas
Instruces
Normativas
Instrucdes
Normativas

Instrucdes
Normativas

Instrucdes
Normativas
InstrucOes
Normativas
Instrugdes
Normativas
Instrucdes
Normativas
InstrucOes
Normativas
Instrucbes
Normativas
Instruces
Normativas
Instrucdes
Normativas
InstrucOes
Normativas
Instruces
Normativas
Instrucdes
Normativas
InstrucOes
Normativas
Instrugdes
Normativas
Instrucdes
Normativas

Situacdo
Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Revogado
Revogado
Revogado
Publicada
Revogado
Revogado
Publicada
Revogado
Publicada
Publicada
Revogado
Revogado
Publicada

Publicada
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